
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logro-o.org

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON21-2020/0197
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-11-2020 a
las 15:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de ajardinamiento y ornamentación del Belén monumental en la Plaza del
Ayuntamiento de Logroño. Navidad 2020-2021

Valor estimado del contrato 34.357,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.572,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.357,14 EUR.

Clasificación CPV
71421000 - Servicios de jardinería paisajística.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=504504fc-45f0-4068-a592-8f7a1e62c231


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

PERICA OBRAS Y SERVICIOS, S.A.
NIF A26022657
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.888,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.955,54 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única oferta y ajustarse a los Pliegos
Fecha del Acuerdo 11/11/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará mediante la firma de aceptación por el contratista del acuerdo de
adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/10/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000005883668 |  2020-360500 | Wed, 11 Nov 2020 15:32:21:476 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31361043990191542703470602490577480888 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

